

از تاریخ 27 آگوست 2021، دولت فدرال آلمان پروازهای تخلیه از افغانستان را متوقف می کند. ما در حال حاضر نمی دانیم که آلمان تا چه میزان به تخلیه افراد از افغانستان ادامه می دهد یا خیر. همچنین هنوز مشخص نیست که آیا افغانها از کشورها دیگر در آینده پذیرفته می شوند یا خیر. همچنین توصیه می کنیم گزارش خطرات را به وزارت خارجه فدرال ارسال کنید. در لینک ذیل می توانید اطلاعاتی از وزارت امور خارجه در مورد نحوه حمایت بیشتر از افغان ها پس از پایان پروازهای تخلیه پیدا کنید.

<https://www.auswaertiges-amt.de/de/service/afg>

افغانستان: حمایت از اتباع آلمانی و دیگر افرادی که نیاز به حمایت دارند

از 16 آگوست، ما توانسته ایم بیش از 5300 نفر را در شرایط بسیار خطرناک از کابل تخلیه کنیم، از جمله بیش از 530 تبعه آلمانی و حدود 4400 افغان، که تقریباً 50 درصد آنها را زنان افغان تشکیل می دهند.

علاوه بر این، ما توانستیم بیش از 360 شهروند از اتحادیه اروپا و دیگر کشورهای ثالث را در پروازهای خود به امنیت برسانیم، در حالی که سایر شرکا توانستند ده ها آلمانی را به خارج پرواز دهند. پایان پرواز هوایی نظامی به معنای پایان تلاش های همه جانبه ما نیست - برعکس. دولت فدرال به کار خود ادامه می دهد تا بتواند افرادی را که در افغانستان مسئولیت ویژه ای دارند، با خیال راحت کشور را ترک کنند.

از یک سو، مذاکراتی در مورد ادامه عملیات غیرنظامی فرودگاه کابل در حال انجام است که از طریق آن تخلیه بیشتر با پروازهای غیرنظامی در آینده امکان پذیر است. از سوی دیگر، ما شرایطی را ایجاد می کنیم که افرادی که از مرزهای زمینی عبور می کنند و به کشورهای همسایه افغانستان می روند، بتوانند سریع و آسان از آنجا به آلمان سفر کنند. سفارتخانه های آلمان در کشورهای همسایه به سرعت و به آسانی اسناد ورود به کارگران سابق محلی و سایر افراد در معرض خطر را که تأییدیه پذیرش را دریافت کرده اند، صادر می کنند. منابع اضافی برای این کار در اختیار شما قرار می گیرد.

ما همچنین برنامه های موجود برای نمایندگان آسیب پذیر افغان در جامعه مدنی، علمی، هنری و سازمان های حقوق بشری را با بودجه ای 10 میلیون یورویی روی دست داریم. ما از آن برای تأمین هزینه های اقامت و کمک های موقت حفاظت استفاده می کنیم.

نکته آخر اینکه آلمان 100 میلیون یورو کمک بشردوستانه اضطراری برای پناهندگان از افغانستان - به موازات سایر شرکا و اتحادیه اروپا - ارائه می دهد. این پول برای حمایت از سازمان های بین المللی کمک کننده، از جمله آژانس پناهندگان سازمان ملل متحد، صلیب سرخ بین المللی و برنامه جهانی غذا، برای حمایت از پناهندگان در افغانستان و کشورهای همسایه در نظر گرفته شده است.

حالا چگونه در شرایط مشخص این پروسه به پیش میرود...

با پشتیبانی برای عزیمت امن به آلمان - چه کسی در حال حاضر واجد شرایط این کار است؟

اتباع آلمانی، کارکنان محلی مقامات آلمانی از سال 2013 و همچنین افغان هایی که به ویژه توسط دولت فدرال در معرض خطر هستند و شناسایی می شوند، که تا پایان تخلیه نظامی در 26 آگوست وعده خروج از طرف دولت آلمان داده شده است.

از طریق زمینی - آیا اکنون باید به نمایندگی های دیپلماتیک آلمان در کشورهای همسایه افغانستان بروم؟

دولت فدرال در حال حاضر تلاش می کند تا به توافق برسد، به ویژه با کشورهای همسایه افغانستان، به منظور اجازه ورود امن و سفرهای بعدی برای درخواست اسناد در سفارت محلی آلمان. با این حال، چنین توافقاتی هنوز انجام نشده است. در این مرحله ما شما را در جریان تحولات بیشتر قرار خواهیم داد. موارد زیر نیز صدق می کند: ارزیابی ریسک فردی هنگام رفتن به مرز از طریق زمین باید توسط افراد آسیب دیده، بسته به شرایط شخصی آنها انجام شود

... برای شهروندان آلمانی که هنوز در افغانستان هستند؟

از اتباع آلمانی که پس از پایان تخلیه نظامی هنوز در افغانستان هستند و قبلاً خودشان را در وب سایت (ELEFAND)

ثبت کرده اند، تقاضا میشود که خود را در وبسایت ذیل نیز ثبت کنند.

afg.diplo.de

اینگونه است که مرکز واکنش بحران وزارت خارجه فدرال با اتباع آلمانی در افغانستان ارتباط برقرار می کند. شهروندان آلمانی که از طریق زمینی به کشورهای همسایه می رسند می توانند پس از ورود از سفارتخانه های ما در آنجا از طرف کنسولگری پشتیبانی دریافت کنند. ارزیابی خطرات فردی رفتن به مرز از طریق زمین باید بسته به شرایط شخصی شخص موردنظر انجام شود. نمی توان حمایت کنسولی از سفرهای داخل افغانستان را تضمین کرد.

اگر وزارت خارجه فدرال فرصت ارائه پیشنهادات سازماندهی شده برای خروج را داشته باشد، ما به طور فعال با اتباع آلمانی تماس خواهیم گرفت. اتباع آلمانی همچنین می توانند با خط تلفن اضطراری وزارت خارجه فدرال (03018171000) تماس بگیرند یا به وزارت امور خارجه ایمیل بنویسند.

040-krise16@diplo.de

اما شما همیشه باید در وب سایت فوق ثبت نام کنید

... برای کارکنان محلی که قبلاً پاسپورت ویزای معتبر دارند؟

کارمندان محلی با گذرنامه و ویزای معتبر و قصد سفر به کشور همسایه را باید به کارفرمایان قبلی خود اطلاع دهند. برای کارمندان وزارت خارجه آلمان نیز از طریق ایمیل آدرس ذیل نامه بنویسید.

akv@kabu.auswaertiges-amt.de

ارزیابی ریسک فردی هنگام رفتن به مرز از طریق زمین باید توسط افراد آسیب دیده بسته به شرایط شخصی آنها انجام شود. دولت فدرال آلمان در حال دستیابی به توافقی با کشورهای همسایه است که اجازه ورود ایمن و سفرهای بعدی را می دهد. ما در این مرحله اطلاعات بیشتری در این مورد ارائه می دهیم.

اطلاعات بیشتر درباره نحوه تماس با نمایندگی های دیپلماتیک در کشورهای همسایه افغانستان به زودی در وب سایت وزارت خارجه فدرال، سفارت آلمان در کابل و نمایندگی های دیپلماتیک مربوطه در خارج از کشور در دسترس خواهد بود. سپس نمایندگی های دیپلماتیک محلی آلمان در سفر بعدی شما به آلمان از شما حمایت خواهند کرد. تا این مرحله، کارفرمایان قبلی با شما در تماس می باشد.

... برای کارکنان محلی با گذرنامه معتبر و نامه پذیرش، اما هنوز بدون ویزا؟

کارکنان محلی که هنوز ویزا دریافت نکرده اند باید با کارفرمای قبلی خود تماس بگیرند. برای کارمندان سابق وزارت امور خارجه در افغانستان، این بدان معناست: لطفاً از طریق ایمیل به دفتر خارجه با okv@kabu.auswaertiges-amt.de تماس بگیرید. در صورت پذیرفته شدن، نمایندگی های دیپلماتیک آلمان در کشورهای همسایه می توانند - مشروط به بررسی امنیتی به سرعت و به آسانی مدارکی را برای ورود به آلمان برای شما صادر کنند.

ارزیابی ریسک فردی هنگام رفتن به مرز از طریق زمین باید توسط افراد آسیب دیده بسته به شرایط شخصی آنها انجام شود. دولت فدرال در حال دستیابی به توافقی با همسایگان است تا اجازه ورود ایمن و سفرهای بعدی را برای درخواست مدارک در سفارت آلمان بدهد. ما در این مرحله اطلاعات بیشتری در این مورد ارائه می دهیم.

اطلاعات بیشتر درباره نحوه تماس با نمایندگی های دیپلماتیک در کشورهای همسایه افغانستان به زودی در وب سایت وزارت خارجه فدرال، سفارت آلمان در کابل و نمایندگی های دیپلماتیک مربوطه در خارج از کشور در دسترس خواهد بود. سپس نمایندگی های دیپلماتیک محلی آلمان در سفر بعدی شما به آلمان از شما حمایت خواهند کرد. تا این مرحله، کارفرمایان قبلی افراد در تماس می باشند.

... برای کارکنان محلی بدون وعده ای پذیرش؟

حتی پس از پایان پروازهای تخلیه ، کارکنان سابق محلی می توانند گزارش خطرات را از طریق کارفرمای قبلی خود و مطابق با روش کارکنان محلی ، مشروط به اینکه رابطه کاری قبل از سال 2013 به پایان نرسیده ، ارائه دهند. کارفرمایان قبلی افراد پل ارتباطی شما بوده می توانند.

برای کارمندان سابق نمایندگی های آلمان در افغانستان ، این بدان معناست که: لطفاً با پست الکترونیکی okv@kabu.auswaertiges-amt.de با وزارت امور خارجه تماس بگیرید. پس از بررسی این درخواست و صدور نامه پذیرش ، نمایندگی های دیپلماتیک آلمان در کشورهای همسایه می توانند - مشروط به بررسی امنیتی - به سرعت و به آسانی مدارکی را برای ورود به آلمان برای شما صادر کنند.

ارزیابی ریسک فردی هنگام رفتن به مرز از طریق زمین باید توسط افراد آسیب دیده بسته به شرایط شخصی آنها انجام شود. اطلاعات بیشتر درباره نحوه تماس با نمایندگی های دیپلماتیک در کشورهای همسایه افغانستان به زودی در وب سایت وزارت خارجه فدرال ، سفارت آلمان در کابل و نمایندگی های دیپلماتیک مربوطه در خارج از کشور در دسترس خواهد بود. دولت فدرال در حال دستیابی به توافقی با همسایگان است تا اجازه ورود ایمن و سفرهای بعدی را برای درخواست مدارک در سفارت آلمان بدهد. ما در این مرحله اطلاعات بیشتری در این مورد ارائه می دهیم.

... برای دیگر افغانانی که به ویژه در معرض خطر هستند؟

به افغان هایی ، به عنوان مثال از جامعه مدنی ، رسانه ها ، فرهنگ و علم ، که دولت فدرال آنها را تا پایان عملیات تخلیه نظامی به ویژه در معرض خطر می داند، و ما قول داده بودیم آنها را با پروازهای نظامی بیرون می کنیم، نیز به آنها این فرصت داده می شود تا از کشورهای همسایه افغانستان اجازه ورود به آلمان دریابد. برای آنها این بدان معناست که: در صورت پذیرفته شدن ، وزارت خارجه فدرال با شما تماس می گیرد و به شما اطلاع می دهد. در این صورت ، نمایندگی های دیپلماتیک آلمان در کشورهای همسایه می توانند - مشروط به بررسی امنیتی - به سرعت و به آسانی مدارکی را برای ورود به آلمان برای شما صادر کنند.

ارزیابی ریسک فردی هنگام رفتن به مرز از طریق زمین باید توسط افراد آسیب دیده بسته به شرایط شخصی آنها انجام شود. دولت فدرال در حال دستیابی به توافقی با کشورهای همسایه است تا اجازه ورود امن و سفرهای بعدی را برای درخواست ویزا در سفارت آلمان بدهد. ما در این مرحله اطلاعات بیشتری در این مورد ارائه می دهیم.